SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – APRINDHep

Lista de Classificação – 6 primeiros classificados

A professora Beatriz Garcia Mendes Borba, no uso de suas atribuições, conforme

disposto no EDITAL Nº 13/2024/PROEX torna público o resultado classificatório da seleção de

bolsista para o Projeto APRINDHep.

CPF Candidato Classificação

7030933982 1°

1306656060 2°

2872318283 3°

10249043939 4°

11916110940 5°

10493260919 6°

		2025-02-28T11:09:05-0300